Uchwala Nr 75/XI1/07
Rady Powiatu Bydgoskiego
z dnia 14 sierpnia 2007 r.

w sprawie: przyjecia ,,Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu
Bydgoskiego na lata 2007 — 2013”

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 ust. e ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorzadzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1592
z pdzn. zm.)

uchwala, co nastepuje:

§1

Rada Powiatu Bydgoskiego przyjmuje ,Wieloletni Plan Inwestycyjny
dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 20137, stanowiacy Zaltacznik
do niniejszej Uchwaty.

§2
Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Bydgoskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




Uzasadnienie

»Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013~
jest dokumentem o charakterze strategicznym stanowigcym dokument planistyczny
dla dzialan podejmowanych przez Zarzad Powiatu Bydgoskiego. Program obrazuje przede
wszystkim zamierzenia inwestycyjne 1 remontowe we wszystkich sferach funkcjonowania
Powiatu Bydgoskiego na przestrzeni lat 2007-2013 oraz zamierzenia podejmowane na rzecz
rozwoju zasobow ludzkich. Ponadto dokument zgodny jest z Strategia Zréwnowazonego
Rozwoju dla Powiatu Bydgoskiego.

Jednocze$nie termin realizacji niektorych zadan jest uzalezniony od wielkosci

dofinansowania pozabudzetowymi $rodkami unijnymi.




e

WIFLOLETNI PLANS INWESTY CYJINY DA POWIATY BYDGOSKIEGO NA LATA 2007 - 2013
ROK 2007 ROK 2008 U : “ ROK 2009 . R ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 ROK 2013
Szacunkowy W tym Szacunkowy W tym Szacunkowy Wiym Szacunkowy Wtym Szacunkowy W tym Szacunkowy W tym Szacunkowy W tym
Koszt zadania | Tme srodid | sredid UE | koszt zadania [ Tnne irodka | srodid UE | koszt zadania | Tnne srodid | srodki UE | Koszt zadanis | Tnne srodkd | Srodid UE | koszt zadania |"gnne grodkd | srodkd UE | keszt zadania | Inne srodkd | srodid UE koszt zadania [ Inne érodki | srodki
finansowe finansowe rezerwa finansowe finansowe finansowe finansowe finansowe

Catkowity
Nazwa zadania szcunkowy koszt
zadania

koszty Kaszty celowa koszty koszty koszty Koszty wiasne koszty

wiasne wiasne wlasne wlasne wlasne wiasne
e P R ¢ R N T - “Infa‘rskt 1 raf‘drogoévaj 3 REANIES S

Przebudowa drogi 35000
1508 C Niemcz-
Jaruzyn ul. Centralna
w Osielsku

110000 110000 175000

Kontynuacja
przebudowy drogi nr 275000 150000
1536 C Lochowo -

Lipnikd 1200000 __|600000 325000 600000 [150000 300000
I Etap przebudowy
ciggu drog 1529C 250000
1527C Bydgoszcz -
Prosperowo 12664615 4221538333 {633230,75  3588307,58 [4221538,333 |383230,75  [3588307,58
11 Etap Przebudowy
ciagu drog 1529C 250000 250000
1527C Bydgoszcz -
Prosperowo 17074448,1 5691482,7 |603722,405 | 4837760,295 | 5691482,7 1603722,405 | 4837760,295 | 5691482,7 18537224 4837760,295

Budowa $ciezek pieszo
- rowerowych
infrastruktury
turystycznej powiatu
bydgoskiego

dokumentacja
techniczna

3400000 70000 1133333,333 |170000 [963333,333 | 1133333,333 |170000 963333,333

Budowa Scietek pieszo
- rowerowych w
poblitu drog i weztow
komunikacyjnych

dokumentacja
techniczne

10000000 90000 : 3333333,333_|500000 2833333,333} 3333333,333 |500000 2833333,33

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1502C [dokumentacja

Kotomierz - Dobrcz techniczna
5650000 50000 5650000 4802500 |847500

Przebudowa drogi
powiatowej 1507C
Wiold - Jaruzyn - dokumentacia

Bydgoszcz 8000000 echnicana 60000 4000000 6000003400000

Budowa i przebudowa
drogi powiatowej

1514C Makowarsko - dokumentac)
Sokole Kuinica s techniczna
29000000 130000

1087500

14500000 11087500 12325000

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1540C

Czarie - Rafa - dokumnentacja
techniczna

Ostromecko 8000000 60000 4000000 600000{3400000 __|4000000 6000003400000
Budowa drogi TR P

powiatowej 1537C na 105000
terenie gminy Biale
Blota 2333333,333 [245000 1983333,33
Przebudowa ciggu
drog powiatowych
1552C 1549C doloumentacia
NWWielka - Solec \echniczna i 3
Kuj. 1 100000 6000000 900000 5100000 |6000000 900000 510000

OGOLEM
KOSZTY

105000 B 105000

1983333,33 ) 2333333,333 1245000 1983333,33

114099063,1

1343230,75 1283230,75 4428230,751 5248722,41 6926222,41 1753722,4 900000




SENT PLAN INWESTYOLINY DA POWINTU BYDGOSKIEGO N L ATA 2007 - 2003

Calkowity
Nazwa zadania szcunkowy koszt
zadanis

ROK 2007

ROK 2008

ROK 2009

ROK 2010

ROK 2011

ROK 2012

ROK 2013

y

Wiym

koszt zadania

W

S 1

W tym

Inne $rodki

Koszty
wiasne

._finansowe |

$rodki UE

Y
koszt zadania

Inne srodki

koszty

wiasne

finansowe

srodki UE

Y
koszt zadania

Inne srodki
finansowe
koszty

wiasne

$rodki UE

Y

koszt zadania

W

Inne érodki
finansowe
Koszty

wiasne

$redki UE

Szacunkowy

w

koszt zadania

Inne $rodki

Srodki UE

S

W

Wt

Y
kaszt zadania

Inne §rodki
finansowe
koszty wiasne|

$rodki UE

koszt zadania

Inne érodki
finansowe
koszty

wiasne

fomodernizacja budynkw udytecanosel publicznej - Jednostii Organizacyjne Starostwa Powiatowego w Bydgoszery

Inwestycje w ramach osiggania
standartéw w DPS Botenkawo .

100500

50000

50000

280500

140000

140500

Inwestycje w ramach osiggania
standartéw w DPS Koronowao 37 vt

47000

20000

27000

303000

150000

153000

Modernizacja w ramach osiggania
standartow Domu Dziecka w
Treemigtowie “ 44 0

284000

140000

144000

115000

50000

65000

100000

50000

50000

ZSZ w Koronowie - wymiana okien i
drzwi @ e

140000

140000

ZSS w Koronowie - Wymiana pokrycia
dachowego wraz z konstrukcjg i
ociepieniem @i -

330000

330000

ZSL w Koronowie - wymiana okien i
drzwi ¢ »

28 Agro - Ekonomicznych w Karoiewie
INTERNAT - wymiana okien i drzwi

i

ZS Agro - Ekonomicznych w Karoiewie
|[budynek nr 2 - wymiana okien i drzwi

A

53000 33000

36500,

30500

Likwidacja eternitu wraz wykonaniem
nowego pokrycia dachowego - Budynek
MUZEUM w Karolewie, ZS w Koronowie}

3600001

360000

431000

838500

KOSZTY WELASNE OGOLEM

Informatyzacja zasobu geodezyjnego
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

100000

140000

60000

ZaloLenie ewidencje budynkéw na
terenach wiejskich i modernizacja
lewidencji niektérych gruntéw i

300000

50000

250000

Opracowanie mapy zasadniczej w wersji
|etektronicznejdia gmin z terenu powiatu
bydgoskiego it

250000

60000

190000

300000

60000

1240000

E-URZAD - wapdiny projekt dia

v ch
kujawsko - pomorskiego 5i:sit

250000

212500

E - GEODEZJA ¢

250000

KOSZTY WEASNE OGOLEM

100000

40000

60000

100000

40000

60000

100000

40000

60000

300000

50000

250000

60000

160000

141666,666

166666,666

25000

141666,666

%kﬂlenln oraz lp«jﬂhtynne doradztwo
dia kadr instytucji pomocy spolecznej

AR

132000

19800

112200

‘Wsparcie psychoiogiczno - terapentyczne
prowadzace do inegracji spolecznej
wychowankéw Domu Dziecka w
Trremigtowie 1 i1:iv:

100000

10000

90000

036b opuszezajacych system opieki
e
P

d e kwalifikac]i dowych
pracownikéw JST - Wspéiny projekt dia
wazystkich powiatéw wojewédztwa
&lj{mkﬂ - pomorskiego Tt

10000

56666,666

66666,666

10000

56666,666

Rozszetenie oferty edukacyjnej poza

|standardowe ramy programéw nauczania

poprzez programy skierowane na
d

s

P §i oraz
umigjetnosci zawodowych w ZS Agro -
Ekonomicznych w Karoiewie 7 i

30000

4500

25500

4500

25500

130000

4500

25500

KOSZTY WELASNE OGOLEM

34300

14500

14506
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